
 

 

 

Pagėgių savivaldybės vaikų ir jaunimo  

socializacijos (vasaros poilsio) programų  

finansavimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS (VASAROS POILSIO) PROGRAMŲ 

VEIKLŲ ATASKAITA 

2022  m. lapkričio  7 d. 

(Dokumento sudarymo data) 

 

1. Programos vykdytojo pavadinimas   Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykla  

2.   Adresas, telefonas, faksas, el. paštas Vilniaus g. 46, Pagėgiai Pagėgių sav. 99287, tel. Nr. 

844157043 pagegiumsm@gmail.com 

3.   Programos pavadinimas    Fizinio aktyvumo ir kūrybinė stovykla „Delfinai“ 

4.   Programos/ų vadovo  vardas, pavardė, pareigos, telefonas, faksas, el. paštas  Lina 

Ambarcumian direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 865235605, ambarcumian.l@gmail.com 

 

5. Stovyklos veiklos kryptis Pažymėkite (X) 

 

 

Bendro 

pobūdžio 
Meninė Turistinė Sportinė Konfesinė Karinė Kraštotyrinė Mokslinė Kalbų Kita 

 

 

    X      X        

 

6.Kitos neformaliojo vaikų švietimo veiklos Pažymėkite (X) 

 

Programa(-os)  Edukacinė veikla (-os) Kitas ugdomojo pobūdžio  

renginys (-iai) 

                                                                                                                                                      X 

 

7. Informacija apie programos dalyvius 

 

Sutartyje nurodytas 

vaikų skaičius 

Vaikų, dalyvavusių programos  

veiklose skaičius 

Suaugusiųjų skaičius 

Mokytojų Kitų darbuotojų  

(detalizuokite) 

 

                85 

                       

                          85 

            9            - 

Iš viso: 9 

 

8. Informacija apie lėšas programai vykdyti  

 

Ministerijos lėšos Savivaldybės lėšos Labdara ir parama Tėvų lėšos 
Kitos lėšos 

(mokyklos lėšos) 

Gauta lėšų 

iš viso 

- 850 - 400 Eur 200 Eur  

(transportas) 

100 Eur (kūrybos 

priemonės) 

1550 Eur 

 

 

Liko nepanaudota savivaldybės lėšų  - 

 



2 

 

 

9. Pasiekti rezultatai: aktyviai ir kūrybiškai praleistas laisvalaikis, sukurta aplinka, padedanti 

vaikams pozityviai veikti bei konstruktyviai bendradarbiauti, surengta plenere nupieštų piešinių 

paroda, išmokyti plaukti 15 mokinių, pagilėjusios, sustiprėjusios socialinės ir emocinės 

kompetencijos. 

 

10. Siūlymai, pageidavimai gauti stovyklai didesnį finansavimą kitais metais, kad būtų galima  

įtraukti į aktyvią veiklą vasaros metu kuo daugiau mokinių. 

 

11. Nelaimingi atsitikimai, traumos, vaikų susirgimai (nurodyti skaičių ir pobūdį) - 

12. Ataskaitą rengusio asmens vardas, pavardė, darbovietė, pareigos, telefonas, faksas, el. paštas 

Lina Ambarcumian Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 865235605 ambarcumian.l@gmail.com 

 

 

Vykdytojas                                                                    Lina Ambarcumian  

(parašas)  (vardas, pavardė, pareigos ) 

 

Data 2022-11-07 
 

____________________________ 



 

 

Pagėgių savivaldybės vaikų ir   

jaunimo    socializacijos (vasaros poilsio)  

programų finansavimo tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

(atsiskaitančiosios institucijos pavadinimas) 
 

PAVEDIMO ĮVYKDYMO ATASKAITA 
 

Pagėgių savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir civilinės metrikacijos skyriui ir 

Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriui parengta vykdant  

 
Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus  20..              įsakymą Nr.  

(dokumento, pagal kurį skirta lėšų, data, pavadinimas, numeris) 
 

   
(data) 

 

Lėšų paskirtis (renginys, priemonė)* 
Vaikų ir jaunimo socializacijos (vasaros poilsio) 

programų finansavimas  
 

Rezultatų aprašymas  

 
 

Duomenys apie lėšų panaudojimą  

Išlaidų pavadinimas* 
Suma (Eur) Išlaidas pateisinančio dokumento 

data, pavadinimas ir Nr. skirta* panaudota 

    

    

    

    

Iš viso    
 

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus ir 

biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo  ataskaitą, parengtą pagal formą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ .   

 

Institucijos vadovas     

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Institucijos atstovas, atsakingas už 

pavedimo vykdymą 
    

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Vyriausiasis finansininkas     

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
Ataskaitą užpildęs asmuo: 

____________________________________________________________________. 

Vardas, pavardė, tel., el. paštas 

 

*Pildoma, kaip nurodyta sąmatoje, pridėtoje prie dokumento (įsakymo), pagal kurį skirta lėšų. 

_____________________ 
 


